守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和５年12月7日（木）19：30～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

　　定員：30名

　　広報：速野の窓（１月号）で周知および募集

　　　　　　　・おうみんちで買い物時間を設ける（案）

次回以降に
ついて

決定事項

会議名： ふるさとづくり委員会　B速野まるごと博物館プロジェクト

議題 ふれあいウォーキングについて

会議要旨

速野会館　２階　大会議室

堀江 清、大井 重孝、下川 博司、今江 勝清、福西 政治

速野会館　赤井館長、北村

内容

４　閉会

１　開会

２　グループリーダー挨拶

　　日時：令和６年２月12日（月・祝）午前９時から正午まで（小雨決行）

            　・観音寺や福林寺等で話を聞く（案）

３　ふれあいウォーキングの開催について

　　　　　　　候補地にアポイントを取り、会館・福西リーダーと協議の上決定する。

　　参加費：　無料

　　コース：・速野会館発着、約５㎞の行程（案）

　　募集期間：令和６年１月９日（火）から１月31日（水）まで　先着順

　　　　　　　・ホタル飼育小屋でホタルの幼虫を見せていただく（案）